
 

 
 

1  

All’Albo online 
Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
Decreto graduatoria per la selezione di ditte di servizio autonoleggio autobus”, relativa al 

viaggio A/R da Sale Marasino a Milano del 16/04/2026 in favore della Scuola Primaria di Sale 

Marasino. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’Avviso prot. n. 5325 del 29/10/2025 come da oggetto; 

• CONSIDERATA le seguenti candidature pervenute:   

- Mabb Autoservizi: prot. n. 5390 del 31/10/2025 

- Autonoleggio Piali srl: prot. n. 5398 del 03/11/2025 

- Autonoleggio Castello: prot. n. 5484 del 04/11/2025 

• VERIFICATA la conformità della documentazione presentata ai requisiti di ammissione 

previsti dal bando e la coerenza tra il profilo delle ditte candidate e delle nuove 

normative riguardanti i viaggi di istruzione;  

• RITENUTO opportuno procedere alla pubblicazione della graduatoria degli delle ditte 

selezionate;  

 

DETERMINA 

 

di approvare e pubblicare la seguente GRADUATORIA PROVVISORIA: 

 

N. Cognome e Nome / Ragione Sociale Protocollo Preventivo  

1 
Autonoleggio Castello dei F.lli Ghirardi 

s.n.c.  
5484 del 04/11/2025 

825,00€ IVA 10% 

inclusa  

2 Mabb Autoservizi srl  5390 del 31/10/2025 
902,00€ Iva 10% 

inclusa 

3 Autonoleggio Piali srl  
Prot. n. 5398 del 

03/11/2025 

946,00€ IVA 10% 

inclusa  

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

45
69

 -
 1

3/
11

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



 

 
 

2  

 

 

 

La presente graduatoria provvisoria, visto le candidature pervenute, in assenza di reclami 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, risulterà definitiva. 

 

La graduatoria è pubblicata all’Albo online dell’Istituzione scolastica e sul sito web istituzionale 

nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

La pubblicazione ha valore di notifica ufficiale agli interessati. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emanuele d’Adamo 
 

 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 B

S
IC

87
10

0B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

45
69

 -
 1

3/
11

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2025-11-13T14:53:03+0000
	Emanuele d'Adamo




